Российская Федерация

Хайрюзовский  сельский Совет депутатов

Троицкого района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

от  28 сентября 2016 года                                                                                №  13
с. Хайрюзовка

Об избрании председателя постоянной

комиссии по социальным вопросам

и самоуправлению и председателя постоянной комиссии по экономическому развитию территории, экологии и рациональному
использованию природных ресурсов
Хайрюзовского сельского Совета депутатов

В соответствии со статьей 27  Регламента Хайрюзовского сельского Совета депутатов, Хайрюзовский  сельский Совета депутатов
РЕШИЛ:

1. Избрать председателем постоянной комиссии по социальным вопросам и самоуправлению Хайрюзовского сельского  Совета депутатов Березникова Алексея Юрьевича – депутата, избранного по избирательному округу №  1.
2. Избрать председателем постоянной комиссии по экономическому развитию территории, экологии и рациональному использованию природных ресурсов    Гроо Виктор Викторович – депутата, избранного по избирательному округу №  2.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Хайрюзовского

 Сельского Совета депутатов                                                            А.С. Ерохин